
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-08-16-000038-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.centrex.com.ua

Номер лоту: Q82726b9654

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство АТ Дельта Банк

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №11179513000 від
05.07.2007р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1. Нежитлове приміщення, загальною
площею - 875,5 кв.м., яке складається з: будівлі кафе-бару літ. А, загальною площею - 532,1кв.м.,
будівлі котельні літ. В, загальною площею - 66,4кв.м., трьох теплиць літ. Д, Е, Ж, гаража літ. Г,
загальною площею - 29,7кв.м., колодязя №2, огорожі №3, будівлі овочесховища літ. ББ1, загальною
площею - 247,3кв.м., що знаходяться за адресою: Житомирська обл., Новоград-Волинський р-н., с.
Нова Романівка, Житомирське шосе. Власник майна: 2 фізичні особи. Предмет Іпотеки
розповсюджений по 4 кредитних договорах: КД №11167936000 від 11.06.2007р., укладений з
фізичною особою; КД №11179513000 від 05.07.2007р., укладений з фізичною особою; КД
№11232350000 від 10.10.2007р., укладений з фізичною особою; КД №11257179000 від 23.11.2007р.,
укладений з фізичною особою. 2. Договір поруки із 2 фізичними особами.;Право вимоги за
кредитним договором №11167936000 від 11.06.2007р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення:
1. Нежитлові будівлі, загальною площею - 875,5 кв.м., які складаються з: будівлі кафе-бару літ. А,
загальною площею - 532,1кв.м., будівлі котельні літ. В, загальною площею - 66,4кв.м., трьох теплиць
літ. Д, Е, Ж, гаража літ. Г, загальною площею - 29,7кв.м., колодязя №2, огорожі №3, будівлі
овочесховища літ. ББ1, загальною площею - 247,3кв.м., що знаходяться за адресою: Житомирська
обл., Новоград-Волинський р-н., с. Нова Романівка, Житомирське шосе. Власник майна: 2 фізичні
особи. Предмет Іпотеки розповсюджений по 4 кредитних договорах: КД №11167936000 від
11.06.2007р., укладений з фізичною особою; КД №11179513000 від 05.07.2007р., укладений з
фізичною особою; КД №11232350000 від 10.10.2007р., укладений з фізичною особою; КД
№11257179000 від 23.11.2007р., укладений з фізичною особою 2. Договір поруки із 3 фізичними
особами.;Право вимоги за кредитним договором №11232350000 від 10.10.2007р., укладеним з
фізичною особою. Забезпечення: 1. Нежитлові будівлі, загальною площею - 875,5 кв.м., які
складаються з: будівлі кафе-бару літ. А, загальною площею - 532,1кв.м., будівлі котельні літ. В,
загальною площею - 66,4кв.м., трьох теплиць літ. Д, Е, Ж, гаража літ. Г, загальною площею -
29,7кв.м., колодязя №2, огорожі №3, будівлі овочесховища літ. ББ1, загальною площею - 247,3кв.м.,
що знаходяться за адресою: Житомирська обл., Новоград-Волинський р-н., с. Нова Романівка,
Житомирське шосе. Власник майна: 2 фізичні особи. Предмет Іпотеки розповсюджений по 4
кредитних договорах: КД №11167936000 від 11.06.2007р., укладений з фізичною особою; КД



№11179513000 від 05.07.2007р., укладений з фізичною особою; КД №11232350000 від 10.10.2007р.,
укладений з фізичною особою; КД №11257179000 від 23.11.2007р., укладений фізичною особою. 2.
Договір поруки із 3 фізичними особами.;Право вимоги за кредитним договором №11257179000 від
23.11.2007р., укладеним з фізичною особою. Забезпечення: 1.Нежитлові будівлі, загальною площею
- 875,5 кв.м., які складаються з: будівлі кафе-бару літ. А, загальною площею - 532,1кв.м., будівлі
котельні літ. В, загальною площею - 66,4кв.м., трьох теплиць літ. Д, Е, Ж, гаража літ. Г, загальною
площею - 29,7кв.м., колодязя №2, огорожі №3, будівлі овочесховища літ. ББ1, загальною площею -
247,3кв.м., що знаходяться за адресою: Житомирська обл., Новоград-Волинський р-н., с. Нова
Романівка, Житомирське шосе. Власник майна: 2 фізичні особи. Предмет Іпотеки розповсюджений
по 4 кредитних договорах: КД №11167936000 від 11.06.2007р., укладений з фізичною особою; КД
№11179513000 від 05.07.2007р., укладений з фізичною особою; КД №11232350000 від 10.10.2007р.,
укладений з фізичною особою; КД №11257179000 від 23.11.2007р., укладений фізичною особою. 2.
Договір поруки із 2 фізичними особами.

Початкова ціна реалізації: 4 218 266.87 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 210 913.34 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 29.08.2017 20:03:18

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


